PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  26.09.2018                                  с. Анучино                                          № 334
	О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края в соответствии с Федеральными законами от 29.07.2018 № 244-ФЗ, от 03.08.2018 № 307-ФЗ, от 03.08.2018 № 340-ФЗ

 В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2018 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части права органов местного самоуправления городского, сельского поселения, муниципального района, городского округа, городского округа с внутригородским делением, внутригородского района на осуществление мероприятий по защите прав потребителей», Федеральным законом от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской федерации о противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации» внести, Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края в соответствии с Федеральными законами от 29.07.2018 № 244-ФЗ, от 03.08.2018 № 307-ФЗ, от 03.08.2018 № 340-ФЗ».

2. Направить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края» главе  Анучинского муниципального района для официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина